10197/25-07-2014  αίτησή του, ο κ.Αθανασιάδης 
Ελευθέριος του Γεωργίου ζήτησε τη ρύθµιση των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο µας, που 
έχουν βεβαιωθεί την 25-01-2010 σε δύο (2) δόσεις , σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες 
ανέρχονται στο ποσό των 443,40€ (τετρακόσια σαράντα τρία ευρώ και σαράντα λεπτά), και αναλύονται ως 
ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης              25-01-2010  
• Κύρια οφειλή ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ 288,92€ 
• Προσαυξήσεις                                                                    154,48€

[...]

Την µε δόσεις ρύθµιση των ανωτέρω ληξιπρόθεσµων οφειλών του κ. Αθανασιάδη Ελευθέριου του Γεωργίου 
προς το ∆ήµο, που έχουν βεβαιωθεί από 25-01-2010, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014 και 
ειδικότερα: Την καταβολή των ληξιπρόθεσµων οφειλών συνολικού ποσού 443,40€ (τετρακόσια σαράντα τρία 
ευρώ και σαράντα λεπτά), του σε (δύο (2) δόσεις, µε απαλλαγή κατά ποσοστό ογδόντα τοις εκατό (80%) από 
τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής και των προστίµων. 

Β. Το ποσό της κάθε µηνιαίας δόσης ανέρχεται σε 221,70 ευρώ (δεν µπορεί να είναι µικρότερο των εκατό